Приложение № 3
к приказу МОУ «Средняя школа № 8
имени Н.Г. Варламова»
от 25.08.2021 № 350
                                                                                                                                 Директору МОУ «Средняя школа № 8 имени Н.Г. Варламова»
Е.И. Реутовой
от _____________________
проживающего (ей)   по   адресу:
________________________
________________________
________________________
Тел.____________________

                                                                          Заявление.
Прошу зачислить моего ребенка (Ф.И.О.) __________________________________________________________________________________________

(число, месяц, год рождения)____________, ученика   ______  класса, на платный  дополнительный курс
____________________________________

                                                                                                                                 Подпись_________________                              Дата________________
[bookmark: _GoBack]